



دیدار فرماندهان و مسئولان سپاه - 25 شهریور / 1372

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا عصر امروز در دیدار فرماندهان و مسئولان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با ایشان امضای سند ننگین‌سازش با رژیم غاصب صهیونیستی را شدیداً محکوم کردند و ضرورت اعاده بدون قید و شرط سرزمین غصب شده فلسطین را به ملت مسلمان این کشور مورد تأکید قرار دادند. فرمانده کل قوا در این دیدار با تأکید بر بی‌ریشه بودن صهیونیست‌های غاصب در فلسطین اشغالی فرمودند: صهیونیست‌ها بیگانگانی هستند که از نقاط مختلف دنیا و برای تحقق اهداف شوم قدرت‌های استکباری در فلسطین گرد هم آورده شده‌اند. این اقدام غاصبانه و ظالمانه از نظر تمامی آزادیخواهان و انسان‌های با انصاف در سراسر جهان محکوم و مردود است و ما فلسطینی‌هایی را که در راه دفاع از سرزمین خود مبارزه می‌کنند به عنوان قهرمان و آزاده می‌شناسیم.

حضرت آیت الله خامنه‌ای پذیرش ظلم و سازش و تسلیم در برابر ظالم را یک ننگ و از نظر شرع مقدس اسلام حرام و مذموم توصیف کردند و خطاب به قدرتهای سلطه‌گر و امضاءگندگان پیمان سازش با رژیم صهیونیستی فرمودند: دنیای استکباری به رغم تحلیل‌های به اصطلاح علمی خود هنوز قادر نیست حقایق انسانی را به درستی دریابد. آنها به اشتباه فکر می‌کنند قضیه فلسطین تمام شده است اما به عقیده ما مسئله فلسطین همچنان به قوت خود باقی است و آن عنصر بد نام و روسیاهی که پیمان سازش با ظلم را امضاء کرده است هرگز نماینده ملت فلسطین محسوب نمی‌شود.

رهبر انقلاب اسلامی به سابقه جنایت با رژیم صهیونیستی در قتل و غارت ملت مظلوم فلسطین اشاره کردند و فرمودند: سردمداران آمریکایی و صهیونیستی و عناصر زبون و حقیری که پیمان سازش را امضاء کردند باید بدانند که مشتهای فلسطینی همچنان بر سر غاصبین فرود خواهد آمد و امت اسلامی حاضر نیست از این همه قربانی که طی 45 سال در دفاع از سرزمین فلسطین داده است صرف‌نظر کند.

فرمانده کل قوا با تأکید بر ناتوانی ناسیولیسم و قومیت‌گرایی در حل مشکلات بزرگ فرمودند: اکنون روشن شده است که تنها اسلام قادر به حل مشکلات اساسی ملت‌های مسلمان غیرت اسلامی خود را نشان خواهد داد. مبارزه به درون ملت‌ها کشیده خواهد شد و ملت‌های مسلمان غیرت اسلامی خود را نشان خواهد داد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای مقطع کنونی را به لحاظ اجرایی این توطئه بزرگ و خائنه، حائز اهمیت دانستند و فرمودند: در همه جای دنیای اسلام جوانان دلسوز و با ایمان، روشنفکران و علمای دین باید بیش از گذشته مراقب باشند و احساس مسئولیت کنند. دشمنان اسلام به خیال خود گامی را به جلو برداشته‌اند، اما دنیای اسلام باید پاتک کند و آنها را به عقب براند.

ولی امر مسلمین به رؤسای سیاسی دولت‌های اسلامی نسبت به ادامه تجاوزات آمریکا و اسرائیل هشدار دادند و ضمن برحذر داشتن آنان از مماشات در برابر توطئه خائنه سازشکاران فرمودند: جمهوری اسلامی ایران بارها از زبان امام بزرگوار و ملت قهرمان ایران تکرار کرده است که حق با گذشت زمان کهنه و ناحق نمی‌شود و ظلم با گذشت زمان مشروعیت پیدا نمی‌کند. بنابراین سرزمین فلسطین باید بدون قید و شرط به ملت فلسطین برگردد و حقوق فلسطینیان اعاده شود.

فرمانده کل قوا از پایداری در برابر جوسازی‌ها و جنجال‌های استکبار به عنوان خصیصه حکومت اسلامی یاد کردند و فرمودند: حکومت اسلامی این جوانمردی و رشادت را در خود دارد که آنچه حق است بگوید و از آمریکا و قدرتهای متحد دنیا نیز به خود بیمی راه ندهد. دولت اسلامی ایران یک دولت با پشتوانه و نیرومند است و از عقبه‌ای بسیار قوی برخوردار است و تحت حمایت و پشتیبانی یک ملت با عظمت شصت میلیونی و با ایمان قرار دارد. عقبه ایران



اسلامی منطق و استدلالی است که بر روح او حاکم است لذا تسلیم ظلم و زورگویی و گستاخی‌های وقیحانه آمریکا و متمدان او نخواهد شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر حمایت دست قدرتمند الهی از ملت مسلمان و انقلابی ایران فرمودند: ملت بزرگ ما امروز نقطه امید دنیاست زیرا آن ملتی که سخن حق خود را با قدرت بیان می‌کند و بر آن اصرار می‌ورزد نقطه امید تمامی ملت‌هایی است که طالب حق و منطق هستند. فرمانده کل قوا در پایان بیاناتشان به نقش بسیار برجسته و تعیین کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در هشت سال دفاع مقدس اشاره کردند و فرمودند: به رغم اجرای توطئه‌های عظیم دشمنان اسلام علیه جمهوری اسلامی ایران طی هشت سال جنگ تحمیلی حکومت اسلامی در سایه اراده حیرت‌انگیز الهی و سازماندهی نیروی عظیم معنوی روزبروز قوی‌تر و در چشمها شیرین‌تر شد و دشمنان اسلام نتوانستند هیچیک از اهداف کوچک و بزرگ خود را عملی کنند.

برپایه همین گزارش در این دیدار پیش از بیانات فرمانده کل قوا، حجت الاسلام والمسلمین موحدی کرمانی نماینده ولی فقیه در سپاه و نیز سردار سرلشکر محسن رضایی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی طی سخنانی به ششمین گردهمایی فرماندهان و مسئولین سپاه پاسداران اشاره کردند و ضمن ارائه گزارشی از این گردهمایی آمادگی کامل نیروهای تحت امر سپاه پاسداران را جهت اجرای اوامر فرمانده کل قوا مورد تأکید قرار دادند.

این گزارش حاکیست در این مراسم کلیه فرماندهان و مسئولین دفاتر نمایندگی ولی فقیه در قرارگاهها، یگانها، نواحی، پایگاهها و نیز رؤسا و مسئولین ستادی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی حضور داشتند.